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catz finefood
Alleinfutter

Dose 200g

- catz finefood -
Artikel-Nr. Marke Bezeichnung Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

B-0253 catz finefood classic No. 3 Geflügel 200g Dose 1.04 € / 100g 6x200g 12.49 €
B-0254 catz finefood classic No. 5 Lachs u. Geflügel 200g Dose 1.04 € / 100g 6x200g 12.49 €
B-0255 catz finefood classic No. 7 Kalb 200g Dose 1.04 € / 100g 6x200g 12.49 €
B-0256 catz finefood classic No. 9 Wild 200g Dose 1.04 € / 100g 6x200g 12.49 €
B-0257 catz finefood classic No. 11 Lamm u. Kaninchen 200g Dose 1.04 € / 100g 6x200g 12.49 €
B-0258 catz finefood classic No. 13 Hering u. Krabben 200g Dose 1.04 € / 100g 6x200g 12.49 €
B-0259 catz finefood classic No. 15 Huhn u. Fasan 200g Dose 1.04 € / 100g 6x200g 12.49 €
B-0260 catz finefood classic No. 17 Geflügel u. Garnelen 200g Dose 1.04 € / 100g 6x200g 12.49 €
B-0261 catz finefood classic No. 19 Lamm u. Pferd 200g Dose 1.04 € / 100g 6x200g 12.49 €
B-0262 catz finefood classic No. 21 Wild u. Rotbarsch 200g Dose 1.04 € / 100g 6x200g 12.49 €
B-0263 catz finefood classic No. 23 Rind u. Ente 200g Dose 1.04 € / 100g 6x200g 12.49 €
B-0264 catz finefood classic No. 3 Huhn u. Thunfisch 200g Dose 1.04 € / 100g 6x200g 12.49 €

B-0337 catz finefood Ragout No.  603 Gans u. Pute 190g Dose 2.39 € 1.26 € / 100g 6x190g 13.69 €
B-0338 catz finefood Ragout No.  605 Lachs u. Wildente 190g Dose 2.39 € 1.26 € / 100g 6x190g 13.69 €
B-0339 catz finefood Ragout No.  607 Ente u. Känguru 190g Dose 2.39 € 1.26 € / 100g 6x190g 13.69 €
B-0340 catz finefood Ragout No.  609 Schwein u. Kalb 190g Dose 2.39 € 1.26 € / 100g 6x190g 13.69 €
B-0341 catz finefood Ragout No.  611 Lamm u. Kamel 190g Dose 2.39 € 1.26 € / 100g 6x190g 13.69 €
B-0342 catz finefood Ragout No.  613 Huhn u. Muscheln 190g Dose 2.39 € 1.26 € / 100g 6x190g 13.69 €

Deklaration: halboffen
Zusatzstoffe: synthetisch
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